
Администрация муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 октября 2022 г. № 87 

 

О внесении изменений в постановление администрация муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 26.12.2020 № 75 «Об эвакуационной комиссии 

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области» 

 

 

В связи с организационно – штатными изменениями, администрация 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 26.12.2020 № 75 «Об эвакуационной комиссии муниципального 

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области» следующие изменения: 

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район 

Рязанской области 

от 03.10.2022 № 87 

 

«Приложение 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район 

Рязанской области 

от 26.12.2020 № 75 

 

Состав эвакуационной комиссии муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

Председатель комиссии  

  

Самойлов Владимир 

Николаевич 

- глава администрации муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области 

  

Заместитель председателя комиссии 

  

Романова Тамара 

Владимировна 

- главный специалист-главный бухгалтер 

администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области 

  

Секретарь комиссии  

  

Сажнёнкова Мария 

Юрьевна 

- специалист 1 категории администрации 

муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области  

  

Члены комиссии:  

  

Шагин Евгений 

Александрович 

- водитель администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

  

Игнатов Юрий 

Андреевич 

- врач Демушкинской врачебной амбулатории». 



 


